

číslo: 21.3.2011

44/2011

21/03/2011

Faktura
D A N O V Y D O K L A D

:9/1/2/2011

Strana: 1
Interne číslo
165.2011

Dodávateľ

Odberateľ

Beata Benyiczka
DEBRAD 130
045 01 DEBRAD
ICO: 41707877 IČ DPH: SK1075559507
DIČ: 1075559507

OBEČNY URAD NIZNY LANEČ
044 73 NIZNY LANEČ
IČO: 324515
DIČ: 2020746134

055 /4607108

/

Objednávka: ZAKL. SKOLA

Banka : SLSP

Účet : 0446716214 / 0900

KS : 0008

Vystavil: Beata Benyiczka

Plat.podm.: s daňou

Splatnosť : 20/03/2011

Úhrada : Prevodnym prikazom

pp21/03/2011

Dátum vystavenia: 21/03/2011

Tovar	PLU Názov	MJ	Množstvo	J. cena	Cena celkom	DPH %	J.Cena s DPH	DPH
10	10 ZOSIT 511	KS	20.000	0.1083	2.17	20.00	0.1300	0.43
1099	1099 ZOSIT-PCM.LI	KS	20.000	0.1500	3.00	20.00	0.1800	0.60
22	22 ZOSIT 5110	KS	20.000	0.1083	2.17	20.00	0.1300	0.43
11	11 ZOSIT 512	KS	20.000	0.1250	2.50	20.00	0.1500	0.50
9	9 ZOSIT 510	KS	20.000	0.1083	2.17	20.00	0.1300	0.43
26	26 ZOSIT 513	KS	40.000	0.1250	5.00	20.00	0.1500	1.00
27	27 ZOSIT 520	KS	20.000	0.1333	2.67	20.00	0.1600	0.53
12	12 ZOSIT 523	KS	50.000	0.1333	6.67	20.00	0.1600	1.33
13	13 ZOSIT 524	KS	20.000	0.1500	3.00	20.00	0.1800	0.60
15	15 ZOSIT 540	KS	20.000	0.2250	4.50	20.00	0.2700	0.90
16	16 ZOSIT 544	KS	20.000	0.2250	4.50	20.00	0.2700	0.90
20	20 ZOSIT 624	KS	20.000	0.1000	2.00	20.00	0.1200	0.40
42	42 GUMA	KS	30.000	0.0833	2.50	20.00	0.1000	0.50
1068	1068 PASTELKY 3HR./12	KS	24.000	1.1667	28.00	20.00	1.4000	5.60
997	997 POPIS./12	KS	24.000	0.6917	16.60	20.00	0.8300	3.32
1006	1006 PASTELKY/24 VOSK.	KS	24.000	0.6250	15.00	20.00	0.7500	3.00
1050	1050 TEMP.FARBY/10	KS	24.000	3.6667	88.00	20.00	4.4000	17.60
2058	2058 STRUH. FC 125 LV SO ZASOB.	KS	24.000	0.4167	10.00	20.00	0.5000	2.00
2002	2002 CERUZKA c.2	KS	200.000	0.0833	16.66	20.00	0.1000	3.33
2203	2203 PERO GUL.SAKOTA TRANSP.	KS	50.000	0.5000	25.00	20.00	0.6000	5.00
2209	2209 PERO ATR.NA BOMB. IRID.HROT	KS	15.000	1.6667	25.00	20.00	2.0000	5.00
200	200 VYKRES A4	KS	200.000	0.0250	5.00	20.00	0.0300	1.00
201	201 VYKRES A3	KS	557.000	0.0583	32.47	20.00	0.0700	6.49
697	697 FARBY NA SKLO 60 ml	KS	24.000	1.0417	25.00	20.00	1.7500	5.00
432	432 OBAL-ZOS.A5B	KS	30.000	0.0250	0.75	20.00	0.0300	0.15
440	440 OBAL-ZOS.A4	KS	40.000	0.0417	1.67	20.00	0.0500	0.33
					332.00			66.37

Celkom Cena / DPH:

S úhradou faktúry súhlasím

Starosta obce

